cexitum in tua quisque he<re>dibus sit potestate q(uic)q(uid) exinde facere volueritis ut ab 

odierna die semper in omnibus libera exinde abeatis potestate, et neque a me suprascripto 

Iohannes cognomento Fagilla, ego autem cum consensu et voluntate de suprascripta conius 

mea, ut super legitur, neque a meis heredibus nec a nobis personas sumixas nullo tempore 

numquam tu suprascripto domno Errico cognomento Rege, tibi autem pro parte et nomine de 

ipsu conventum, ut super legitur, aut heredes tui, quod abxit, abeatis exinde aliquando 

quacunque requisitione aut molestia per nullum modum aut sumixas personas a nunc et in 

perpetuis temporibus … Propter quod accepi a te in nomine et pro parte de ipso cunto 

conventum exinde in presenti in omne decisione seu deliberatione, id est uncie centum viginti 

quinque de auro de tari de Sicilia pesata ad uncia insta, sicut inter nobis conbenit. Si autem 

aliter fecerimus de is omnibus suprascriptis per quobis modum aut sumixas personas, tunc 

compono ego et heredes meis tibi quisque he<re>dibus nomine et pro parte de ipsu conventu 

auri solidos tres millia centum viginti quinque bisantios. Et ec chartula, ut super legitur, sit 

firma scripta per manus Mactius de Manco scriptoris dischipuli domni Bartholomei Pulderici 

curiale per suprascripta inditione. Oc signum manus suprascripto Iohannes cognomento 

Fagilla, ipse autem cum consensu et voluntate de suprascripta conius sua, ut super legitur, ab 

eo rogatus pro eo subscripsi et suprascripte uncie de auro suprascripto Iohannes confexus est 

se accepisse. Ego Matheus Roncella curiale testi subscripsi et suprascripte uncie de auro 

suprascripto Iohannes confexus est se accepisse. Ego Petrus Iuntulus curiale testi subscripsi et 

suprascripte uncie de auro suprascripto Iohannes confexus est se accepisse. Ego Pacis 

Magnoccie curiale testi subscripsi et suprascripte uncie de auro suprascripto Iohannes 

confexus est se accepisse. Ego Bartholomeus Puldericus curiale complevi et absolvi per 

suprascripta inditione. Sul verso di mano coeva: «De domibus super porticu publico et intus 

trasenda publica que exit ad viam publicam que dicitur Agustale regione Signa. Set non 

nominatur monasterium». Seguono scritte di mano moderna (ASNa, SGM, perg. n.346; De 

Lellis, Notamentum, c. 115; Vetere, Le pergamene ..., 2006 p. 208). 

- Giovanni Fagilla, figlio dei defunti Nicola e Ructiulina sua prima moglie, col consenso della 

propria consorte, cede a Errico Rege, figlio dei defunti Giovanni e Quaranta, procuratore del